交通安全の一環として、次のとおり交通規制の実施について、静岡県公安委員会に
要望していただきたく、申請します。

氏　名
電　話 （ － ）

藤 枝 市 長　　北　村　正　平　　様

★規制要望箇所

★規制要望内容 □　横 断 歩 道

□　一 旦 停 止

□　速 度 規 制　（□30km　□40km　□50km）

□　その他規制　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

★要 望 理 由

　　※１：申請の際は、設置につき利害を有する関係者の承諾を必要とします。

　　※2：申請書の提出は、メールでも可能です。

　　※3：町内会長様に現地立会をお願いしますので、後日、日程調整の連絡をさせていただきます。

 年　　　　　月　　　　　日

記

藤枝市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  地内

団体名

住 　所

代表者

交  通  規  制  要  望  書

調査年月日

設置年月日

　　　年　　　　月　　　　日

　　　年　　　　月　　　　日

調査員氏名

調 査 結 果

□　交通信号機　（□正規信号機　□押しボタン式信号機　□点滅式信号機）

提出先 都市建設部 基盤整備局 建設管理課（維持係）

ＴＥＬ ６４３－３１６７（直通）

ＦＡＸ ６４３－３２８０

Ｅ－ｍａｉｌ：kensetsu＠ｃｉｔｙ．ｆｕｊｉｅｄａ．shizuoka．ｊｐ